
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
KTSHILLI I MINISTRAVE

KiiSHILLI KOMBT,TAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.08, datd 12.12.2017

NE mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, dare 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave

"Pdr miratimin e negullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2017 te Kdshillit tC Minislrave "P€r pdrcaktimin e pdrberjes sd KEshillit Kombetar te

Territorit", me propozim td shoq6rise "Telekom Albania" sh.a, Keshilli Kombdtar i Tenitorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht tE Lejes se Ndertimit p6r objektin: "Zgjerimi i rrjetit tC komunikimeve

elektronike td operatorit "Telekom Albania" ndpermjet shtimit te antenave pdr 5 stacione baz6",

me subjekt zhvillues shoqdrind "Telekom Albania" sh.a.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbdrEse e kdtij vendimi.

Dokumentet i Lejes sE Ndertimit i jepen subjektit zhvillues veEmas p0r secilin prej 5

stacioneve baze, vetem pas plotdsimit tE kushteve te poshteshenuara:

a. Per stacionin "Campus New 0207'o:

- regiistrimit t€ Lejes se Legalizimit prane ZVRPP;

- pageses sd taksds s€ ndikimit nC infrastrukturd pdr llogari tC Bashkisd Tirane.

b. Pdr stacionin "Kombinati Center 0199":
- regjistrimit tc Lejes sd Legalizimit prand ZVRPP;

- pagesds sd taks6s sd ndikimit nd infrastrukturd pdr llogari tE Bashkisd Tirand.

c. Pdr stacionin 'oVojnik 1601":

- pageses sd taksds sd ndikimit nC infrastrukture pdr llogari t0 Bashkisd Dibor.
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d. Per stacionin "Valbona 1560":
- pageses sd taksds sd ndikimit nd infrastrukturd p6r llogari t0 Bashkise Tropoj6.

e. Pdr stacionin "Gjirokastra New 1559n':

- pageses sd taksds sd ndikimit ne infrastrukturd pdr llogari td BashkisE Gjirokaster.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkepunim me Ministrine e Infrastrukturds

dhe Energjisd, pdr zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn nE fuqi menjdherd.
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